[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 588/2021

São Roque, 08 de dezembro de 2021.

Presados Senhores,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-los e na oportunidade REQUERER, com a máxima urgência, a relação de SUPLENTES DE VEREADOR DIPLOMADOS do Partido Social Democrático – PSD, referente a Eleição Municipal do ano de 2020, para o Município de São Roque.
Considerando que na próxima segunda-feira, dia 13 de dezembro de 2021, o respectivo suplente deverá comparecer para votação específica junto à Câmara Municipal e a necessidade de convocação do mesmo em tempo hábil, reitero que tal informação seja prestada com a máxima urgência.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

CARTÓRIO DA 131ª ZONA ELEITORAL
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/12/2021 - 14:33 13405/2021   /cmj-

1